
Usnesení č. l
z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo

dne 22. 3. 2022 v 16.00 hodin
v budově ,,Integrovaného centra volnočasových aktivit"

Přítomni: dle prezenční listiny přítomno ll členů zastupitelstva obce

UsneseníZO Č.1/1 a/2022
Zas/upi/e/sh'o obce schvaluje rozšířeniprogranní o bod.'
Sm/oin'a o dílo (li/ll/ekpro opuštěná zvířata v Rudo/icich) s Magis/rá/eni niěs/a Most - jako
bod 11) Hlasováni: Pro 11 - Proti O - Zdržel O

UsneseníZO Č.1/1 b/2022
Zas/upi/elsh'o obce schvaluje prograní zas/upi/elsh'a obce dne 22.3.2022

l. Schválení programu
2. UrČení ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky
3. Návrhová komise
4. Kontrola usnesení
5. InventarizaČní zpráva za rok 2021
6. Revize pasportu Č.2 - komunikace a chodníky
7. Bezúplatný převod pozemků p.p.Č. 137/14 (druh pozemku ostatní plocha - 24 m2,

137/15 (druh pozemku ostatní plocha - 170 m2), 150/10 (druh pozemku ost.plocha
- 221 m2, 821/111 (druh pozemku ost.plocha - 2 019 m2) a 137/16 (druh pozemku
ost.plocha - 326 m') v k.ú. České Zlatníky

8. UpuŠtění od vymáhání pohledávek za nájemné a sluŽby s tím související vedených
na podrozvaze a jejich vyřazení (bývalé drážní byty)

9. Rozpočtové opatření Č.7/2021 na vědomí
10. Rozpočtové opatření Č.1/2022
11. Smlouva o dílo - útulek pro opuŠtěná zvířata v Rudolících
12. Různé
13. Závěr Hlasováni: Pro 11 - Proti O - Zdržel O

UsneseníZO Č.1/2/2022
Zas/upi/e/sh'o obce schvaluje ověřovatele zápisu paniLucii Cabovou apani Vemíši Ladniovou
Zapisovatelka — pani RenataLidická

Hlasováni: Pro 11 - Proti O - Zdržel O
UsneseníZO č. 1/3/2022
Zas/upi/e/sh'o obce schvaluje návrhovou koniisi ve složeni pani Hana Seidlová a pan Jakub
Zaspal, DiS. Hlasováni: Pro 11 - Proti O - Zdržel O

UsneseníZO Č.1/4/2022
Zas/upi/e/sh'o obce bere na vědonii kon/ro/ll usneseni bez přPon1iľ/ek ke dni 22.3.2022

Hlasováni: Pro 11 - Proti O - Zdržel O
UsneseníZO č. 1/5 a/2022
Zas/upi/e/sh'o obce schvaluje /m'en/arizačni zprávu za rok 2021.
Projednaná zpráva bude součásti schvalováni účelní závěrAy obce Obrnice za rok 2021, která
nnísi být schválena do 30.6.2022

l



Usnesení ZO č. 1/5 b/2022Zastupitelstvo obce schvaluje vyřazení z účetní evidence drobného
hmotného a nehmotného majetku v celkové hodnotě 58 262,85 KČ
a ukládá
starostovi zajistit 1ikvi&ci uvedeného majetku v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb. o
odpadech a vyřazeni z účelhi evidence
Termín: 31.3.2022 Hlasováni: Pro 11 - Proti O - Zdržel O

UsneseníZO č. 1/6/2022
Zastupitelstvo obce schvaluje pasport místních komunikací obce Obrnice, revizi Č.2 ze dne
18.2.2022, katastrální území Obrnice, Chanov a České ZlatniAy
a ukládá
starostovi zajistitjeho zveřejnění na web stránkách obce Obrnice
Termín plněni? 28.3.2022 Hlasováni: Pro 11 - Proti O - Zdržel O

UsneseníZO č. 1/7/2022
a) Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva
k nemovité věci č. 145/2021 na pozemAy p.p.č. 137/14 (druh pozemku ost.plocha - 24 m2),
137/15 (druh pozemku ost.plocha - 170 m2), 150/10 (druh pozemku ost.plocha - 221 m2) a
821/111 (druh pozemku ost.plocha- 2 019 m2) v k.ú. České Zlatníky

b)Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva
k nemovité věci Č.176/2021 pozemku p.č. 137/16 (druh pozemku ost.plocha - 326 m') v kú.
České Zlatníky, které jsou zapsány na LV 60000 v Katastrálním úřadu pro ÚstecAý kra/:
katastrálnípracovištěMost, pro Úřadpro zastupováni státu ve věcech majetkových Praha
a pověřuje starostu kjejich podpisu
a ukládá
starostovi zajistit všechny úkony vedoucí kpodpisu Smlouvy o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovité věci č. 145/2021 a 176/202/
Termín: do 31.3.2022 Hlasování.' Pro 11 - Proti O - Zdržel O

UsneseníZO č. 1/8/2022
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje upuštění od vymáhánipohledávek za bývalé

drážní by(y ajejich vyřazeni z podrozvahové evidence v celkové výši l 549 499,00 KČ.
Jedná se:

l)
a) dluhy za období do 31.12.2010 v celkové výši 960 759,00 KČ
b) dluhy za období 1-12/2012 v celkové výši 24 871,00 KČ.

2) - dluh v celkové výši 277 816, 00 KČ.
3)
a) dluhy za období do 31./0.2010 v celkové výši 272 587,00 KČ
b) dluhy za období 1-3/2011 v celkové výši 13 466,00 KČ

a ukládá:
starostovi zajistit vyřazenipohledávek z účetní evidence.
Termín plněni? do 31. 03.2022 Hlasování.' Pro 11 - Proti O - Zdržel O

UsneseníZO č. 1/9/2022
Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatřeni č. 7/2021 ke dni 31./2.2021
v konkrétních částkách, které bylo schválenojako předběžné rozpočtové opatřeníl7.12.2021 -
US Č.5//7/2021.

2



Zas/upi/e/sh'o obce současně bere na vědonii upravený rozpočetjako schodkový (schodek ve
výši 5 841 593 KČ) přičemž:

Vp'Yjniech nedošlo ke znťnáni oproti RUČ. 6,'"2021 k 17.12.2021.'
celková výše -p'ýniy 60 384 851 Kč
celková výše -j/ínancováni 7 521 593 KČ

Ve vYdqjich nedošlo ke znťnáni oproti RU č. 6,"2021 k 17.12.2021.'
Celková výše - výdaje 66 226 444kč
Celková výše -jínancováni1 680 000 KČ

Hlasováni: Pro 11 - Proti O - Zdržel O

UsneseníZO Č.1/10/2022
Zas/upi/e/sh'o obce schvaluje rozpočtové opatřeni Č.1/2022 ke dni 22.03.2022
Zas/upi/e/sh'o obce současně schvaluje upravený rozpočetjako schodkový (schodek ve výši
13 060 630 KČ) přičemž:

př!in1y:
jsou ve výši 43 141 607 kč
jínancováni v přý'niech činí lj 214 630 KČ
vÝdaje:
jsou ve výši 56 202 237 kč
jínancováni ve výdajích činí l 154 000 KČ

(l ukládá
s/aros/ovi zajistil provedeni úpravy rozpočtu do ličeh/iclj'i a zasláni schváleného llpraveného
rozpočtu na KrajsAý úřad Ústeckého kraje
Termín plněni? do 11.04.2022 Hlasováni: Pro 11 - Proti O - Zdržel O

UsneseníZO Č.1/11/2022
Zas/upi/e/sh'o obce po proj'ednáni schvaluje llzavřeni Sm/oin'y o dílo - přtjen1, základni
veterinárni ošetřeni, us/ájeni, krnieni opllš/ěného a za/oll/aného drobného doniáciho zvířectva
(zejniénapsů), odchycenéhoMěs/skollpolicii n1ěs/aMos/ll na úzenii obce Obrnice v Ú/ll/kllpro
opuštěná zvířata v Rudo/icich, niezi S/a/ll/árnin1 nÉs/eni Most, se sid/eni Radniční l, 434 01
Most, zas/ollpenén1 Mgr. Janeni Paparegou, prinUoreni niěs/a a obci Obrnice, se sid/eni
Mirová 70, 435 21 Obrnice, zastoupené S/anis/aveni Zaspa/eni, s/aros/ou obce. Smlouva je na
dobu nellrči/oll od 1.5.2022
(l ukládá
s/aros/ovi podepsat Sň1/OllVll se S/a/ll/árnin1 nÉs/eni Most

Termín: do 30.4.2022 Hlasováni: Pro 11 - Proti O - Zdržel O

K bodu 12) nebylo přijato Žádné usnesení

MUDr. JosefKaras
niis/os/aros/a

Stanislav Zaspal
starosta

3



4


